
ZARZĄDZENIE NR 81/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zmianami), art. 20 pkt 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zmianami), Uchwały Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
25 maja 2006 r. nr XLI/295/2006 w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2006 r. Nr 119, poz. 2947 ze zmianami), Uchwały Rady Miejskiej w Pleszewie nr XIV/124/2025 
z dnia 29 maja 2025r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Nabywam do gminnego zasobu nieruchomości, w drodze darowizny działki stanowiące własność 
Powiatu Pleszewskiego, położone w Pleszewie zagospodarowane jako drogi publiczne, oznaczone 
ewidencyjnie: 

-  działka nr 800  o pow. 0,2645 ha; ark. m. 33, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta  nr KZ1P/00041670/9 (odc. ul. Ogrodowej w m. Pleszew); 

-  działka nr 825 o pow. 0,0015 ha; ark. m. 33, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00000026/1 (odc. ul. Ogrodowej w m. Pleszew); 

-  działka nr 826/1 o pow. 0,2447 ha; ark. m. 20, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00042139/2 (odc. ul. Ogrodowej w m. Pleszew); 

-  działka nr 880 o pow. 0,0765 ha; ark. m. 20, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00042139/2 ( ul. Zamkowa w m. Pleszew); 

-   działka nr 767/2 o pow. 0,3711 ha ark. m. 11, obręb Miasto Pleszew, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KZ1P/00042407/2 (odc. ul. Poznańskiej w m. Pleszew). 

§ 2. Działki opisane w  § 1 zgodnie z celem darowizny, będą utrzymywane i wykorzystywane jako drogi 
publiczne i tereny komunikacji. 

§ 3. Wartość darowanych nieruchomości, Powiat Pleszewski określa na kwotę 383.170,00 zł 

słownie: trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące sto siedemdziesiąt złotych 00/100. 

§ 4. Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy darowizny w tym koszty aktu notarialnego ponosi 
Miasto i Gmina Pleszew. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego UMiG Pleszew. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E4E5E9B2-5725-4B98-BD18-2D643113745F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


